Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    01.07.2022                                     г. Семикаракорск                                      № 434

О внесении изменений в постановление
Администрации Семикаракорского городского
поселения от 18.12.2017 № 302

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 18.12.2017 № 302 «О Порядке размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений».
1.2. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания:
«2.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, их супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
      2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр».
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и  организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения 							           А.Н. Черненко

Постановление  вносит: Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения по социальному
развитию и  организационной работе Юсина Г.В.
Исп. Паршина Н.П.